
 2023  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 133

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

15110 URBANISME 3.261.873,52

1 3.005.224,88DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 URBANISME 358.138,7415110

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 URBANISME 59.970,6415110

10 12003 SOUS DEL GRUP C1 URBANISME 34.448,5815110

10 12004 SOUS DEL GRUP C2 URBANISME 136.262,0015110

10 12006 TRIENNIS URBANISME 108.998,1115110

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ URBANISME 368.318,2615110

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC URBANISME 712.518,3015110

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS URBANISME 197.227,0315110

10 14300 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS INTERINS(FIT/FIP) URBANISME 424.334,1115110

10 14302 RETRIB. PERSONAL PER ACUM. DE TASQUES 18.584,7515110

10 15000 PRODUCTIVITAT URBANISME 5.400,0015110

10 15100 GRATIFICACIONS URBANISME 5.000,0015110

10 16000 SEGURETAT SOCIAL URBANISME 531.380,1815110

10 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT DEL PERSONAL URBANISME 1.248,0015110

60 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT PERSONAL URBANISME 390,0015110

10 16204 ACCIÓ SOCIAL URBANISME 5.595,3815110

10 16205 Seguros. 10.400,0015110

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR URBANISME 27.010,8015110

2 234.148,64DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

60 21300 CONSERVACIÓ MAQUINARIA URBANISME 10.000,0015110

00 21600 CONSERVACIÓ EQUIPS INFORMATICS URBANISME 7.000,0015110

60 22000 MATERIAL OFICINA URBANISME 20.833,3315110

60 22001 PREMSA I LLIBRES URBANISME 5.000,0015110

60 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE URBANISME 3.500,0015110

60 22003 MATERIAL TÈCNIC D'OFICINA URBANISME 3.600,0015110



 2023  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 134

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

60 22004 CÒPIES I FOTOCÒPIES URBANISME 8.000,0015110

60 22103 COMBUSTIBLE URBANISME 6.000,0015110

00 22200 TELEFON URBANISME 66.977,5515110

60 22201 COMUNICACIONS POSALS URBANISME 50.000,0015110

10 22400 ASSEGURANCES VEHICLES URBANISME 1.610,9015110

10 22410 ASSEGURANCES URBANISME 1.159,9615110

60 22603 PUBLICACIONS DIARIS OFICIALS URBANISME 4.000,0015110

60 22699 ALTRES DESPESES URBANISME 8.000,0015110

60 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS URBANISME 37.266,9015110

60 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU URBANISME 500,0015110

60 23120 LOCOMOCIÓ PERSONAL NO DIRECTIU URBANISME 700,0015110

6 22.500,00INVERSIONS REALS

60 62300 NOVA INVERSIÓ MAQUINARIA URBANISME 4.500,0015110

60 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI I ESTRIS URBANISME 3.000,0015110

00 62600 NOVA INVERSIÓ EQUIPS INFORMATICS URBANISME 15.000,0015110

3.261.873,5215110Total programa . .  .



 2023  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 135

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

15140 SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.637.328,96

1 1.382.328,96DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 221.740,0215140

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 29.985,3215140

10 12003 SOUS DEL GRUP C1 SERVEI TRANSFERITS TERRITORI 11.482,8615140

10 12004 SOUS GRUP C2 SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 48.665,0015140

10 12006 TRIENNIS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 47.522,3715140

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 187.133,0915140

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 362.169,7815140

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 74.228,9515140

10 14300 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS INTERINS (FIT/FIP) SVEIS.TRANS.TERR 110.809,4615140

10 14302 RETRIB. PERSONAL PER ACUM. DE TASQUES 18.584,7515140

10 15000 PRODUCTIVITAT SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.800,0015140

10 15100 GRATIFICACIONS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 2.000,0015140

10 16000 SEGURETAT SOCIAL SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 246.011,9615140

10 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 666,0015140

60 16200 FORMACIÓL I PERFECCIONAMENT PERSONAL SVEI.TRANSFERITS TERRIT 180,0015140

10 16204 ACCIÓ SOCIAL SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.000,0015140

10 16205 ASSEGURANCES PERSONAL SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 5.600,0015140

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 12.749,4015140

2 234.800,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

60 22000 MATERIAL OFICINA SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 3.500,0015140

60 22004 CÒPIES I FOTOCÒIPIES SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 3.500,0015140

60 22606 REUNIONS,CONFERÈNCIES I CURSETS SERVEIS TRANSFERITS TERRITOR 6.000,0015140

60 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.500,0015140

60 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 210.000,0015140

60 22799 ALTRES CONTRACT.SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 6.100,0015140



 2023  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 136

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

60 22800 PUBLICACIONS CD ROM SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.200,0015140

60 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.500,0015140

60 23120 LOCOMOCIÓ PERSONAL NO DIRECTIU SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.500,0015140

3 100,00DESPESES FINANCERES

60 35200 INTERESSOS DEMORA SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 100,0015140

6 20.100,00INVERSIONS REALS

60 62400 ADQUISICIÓ ELEMENTS DE TRANSPORT SERV. TRANFERITS TERRITORI 100,0015140

60 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI I ESTRIS SERVEIS TRANSFERITS TERRITO 20.000,0015140

1.637.328,9615140Total programa . .  .



 2023  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 137

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

15195 AGÈNCIA DE DEFENSA DEL TERRITORI DE MALLORCA. 870.000,00

4 870.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

60 41000 APORTACIÓ DE DEFENSA DEL TERRITORI DE MALLORCA 870.000,0015195

870.000,0015195Total programa . .  .



 2023  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 138

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

33610 CONSORCI SERRA DE TRAMUNTANA 2.572.777,19

4 1.347.777,19TRANSFERÈNCIES CORRENTS

60 46701 APORTACIÓ A CONSORCI DE SERRA TRAMUNTANA 1.347.777,1933610

7 1.225.000,00TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL.

60 76701 APORTACIÓ CONSORCI SERRA TRAMUNTANA 1.225.000,0033610

2.572.777,1933610Total programa . .  .



 2023  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 139

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

91260 ÒRGANS GOVERN TERRITORI 305.576,40

1 289.076,40DESPESES DE PERSONAL

10 10000 RETRIBUCIONS BÁSIQUES ÒRGANS GOVERN TERRITORI 66.448,2091260

10 10100 RETRIBUCIONS PERSONAL DIRECTIU ÒRGANS GOVERN TERRITORI 171.733,8091260

10 16000 SEGURETAT SOCIAL ÒRGANS GOVERN TERRITORI 50.894,4091260

2 16.500,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

60 22601 PROTOCOL I REPRESENTACIÓ ÒRGANS GOVERN TERRITORI 6.000,0091260

60 22606 REUNIONS, CONFERÈNCIES I CURSETS ÒRGANS GOVERN I TERRITORI 1.500,0091260

60 23000 DIETES CÀRRECS ÒRGANS GOVERN TERRITORI 4.000,0091260

60 23010 DIETES PERSONAL DIRECTIU ÒRGANS GOVERN TERRITORI 1.000,0091260

60 23101 LOCOMOCIÓ ÒRGANS GOVERN TERRITORI 1.000,0091260

60 23110 LOCOMOCIÓ PERSONAL DIRECTIU ÒRGANS GOVERN TERRITORI 3.000,0091260

305.576,4091260Total programa . .  .

TOTAL 8.647.556,07


